
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. IV  

 

 

Poskytování služeb správy nemovitostí pro areál železniční stanice Praha 

hlavní nádraží 

 

Zadavatel obdržel ve dnech 21. 03. 2017 v 11:09 hod., 21. 3. 2017 v 21:24 hod. a 22. 3. 2017  

v 14:36 hod. žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4 odpovídá na tyto žádosti doručené k veřejné zakázce následovně: 

 

Dotaz č. 1: 

Pro prokázání technické kvalifikace je v bodu 6.3.4. Zadávací dokumentace uvedeno, že „dodavatel je 

povinen doložit doklad s technickou specifikací daného zařízení …“. Co přesně je myšleno „dokladem 

s technickou specifikací“? Může uchazeč do nabídky předložit čestně prohlášení s uvedením 

technické specifikace daného zařízení a zároveň pak čestné prohlášení o dostupnosti těchto zařízení 

v místě realizace zakázky po celou dobu plnění? 

 

Odpověď č. 1: 

Doklad, ze kterého bude zřejmé, o jaké zařízení s technickými parametry bude pro dané místo, tj. 24h 

k dispozici. 

Ano, formou čestného prohlášení může být doloženo. 

 

Dotaz č. 2: 

Dle bodu 6.3.1. Zadávací dokumentace pro prokázání technické kvalifikace Zadavatel požaduje 

seznam významných facility služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Hodnota 

finančního objemu jednotlivých služeb musí činit min. 20 000 000,- Kč bez DPH. Je tato hodnota 

významné služby uvedena jakou souhrnná za poslední 3 roky plnění? 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN. (č.j.): S 3169/2017-SŽDC-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH:  

POČ. LISTŮ PŘ.:  

VYŘIZUJE: Hana Kleprlikova 

TEL.: 972 235 780 

FAX:  

E-MAIL: kleprlikova@szdc.cz 

DATUM: 24. 3. 2017 






		2017-03-24T13:01:16+0100
	Stanislav Smeták




